
  تیم فوتبال پرسپولیس در شرایطی به دنبال کسب سهمیه 
آسیایی است که مسیر آسیایی شدن سرخ پوشان به عملکرد 

استقلال پیوند خورده است. 
در حالی که فصل بیست وچهارم لیگ برتر فوتبال ایران به 
روزهای پایانی خود نزدیک می شود، تکلیف قهرمان مشخص 
شده، اما رقابت جذاب برای کسب سهمیه آسیایی همچنان 
ادامه دارد؛ جایی که پرسپولیس برای رسیدن به پلی آف 
لیگ نخبگان آسیا، چشم انتظار لغزش سپاهان و البته کمک 

استقلال است. 
کتور تبریز با تثبیت صدرنشینی خود، زودتر از موعد  ترا
قهرمانی اش را قطعی کرد و جام را به تبریز برد. در انتهای 
جدول تقریباً تکلیف روشن است و به احتمال زیاد تیم های 
هوادار و نساجی که از هفته ها قبل کاندیداهای اصلی سقوط 
شده بودند باید با لیگ برتر خداحافظی کنند، اما آنچه ادامه 
مسابقات این فصل را در ۲ هفته پیش رو جذاب می کند 
رقابت سپاهان و پرسپولیس برای رسیدن به نیم سهمیه 
لیگ نخبگان آسیاست، جایی که تیم دوم لیگ برتر به عنوان 
نماینده ایران باید در دیدار پلی آف به مصاف نماینده قطر 

برود. 
که  چشم ها حالا به بالای جدول دوخته شده؛ جایی 
به  و صعود  رتبه دوم  کسب  برای  پرسپولیس  و  سپاهان 
پلی آف لیگ نخبگان آسیا می جنگند. طبق فرمت جدید 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، قهرمان لیگ به صورت مستقیم 
راهی لیگ نخبگان می شود، نایب قهرمان به پلی آف این 
تورنمنت می رسد و قهرمان جام حذفی نیز سهمیه لیگ 

قهرمانان ۲ آسیا را کسب خواهد کرد. 
 وضعیت جدول و حساسیت امتیازی

در پایان هفته بیست وهشتم، سپاهان با ۵۶ امتیاز در رده 
دوم ایستاده و پرسپولیس با ۵۴ امتیاز سوم است. با توجه به 
حذف هر دو تیم از جام حذفی، تنها مسیر باقیمانده برای 
آسیایی شدن، کسب عنوان نایب قهرمانی است؛ هدفی که 
خ پوشان پایتخت نیازمند لغزش تیم  رسیدن به آن برای سر

اصفهانی و البته کمک استقلال است. 
برنامه دو هفته پایانی این دو تیم به شرح زیر است: 

سپاهان: مقابل هوادار )مهمان( و استقلال )میزبان(
هوادار  و  )مهمان(  خرم آباد  خیبر  مقابل  پرسپولیس: 

)میزبان(
پرسپولیس در نیم فصل نخست، هر دو رقیبش را شکست 
داده، اما در مصاف رو در رو با سپاهان شکست خورده و همین 
مسأله باعث می شود در صورت تساوی امتیازی، سپاهان رتبه 
گردان کارتال نیاز به کسب  دوم را از آن خود کند. بنابراین شا

حداقل یک امتیاز بیشتر از سپاهان در دو هفته پایانی دارند. 
سناریوهای ممکن: 

گر سپاهان در هفته بیست ونهم پیروز شود و پرسپولیس  ۱. ا
آخر  هفته  از  پیش  نایب قهرمان  بدهد،  دست  از  امتیاز 

مشخص خواهد شد. 
گر پرسپولیس خیبر را ببرد و سپاهان مقابل هوادار  ۲. ا
شکست بخورد، پرسپولیس سرنوشت را به دستان خودش 

می سپارد. 
۳. در حالت پایاپای و در صورتی که اختلاف امتیازی فعلی 
تا هفته آخر حفظ شود، نتیجه بازی سپاهان مقابل استقلال 
تعیین کننده خواهد بود. پرسپولیس امیدوار است استقلالِ 
آماده  مجتبی جباری بتواند در اصفهان مانع امتیازگیری 

سپاهان شود. 

که می تواند ورق را برای پرسپولیس برگرداند،  نکته ای 
گرچه از کورس قهرمانی  عملکرد استقلال است. تیمی که ا
ج شده، اما پس از تغییرات فنی، فرم بهتری پیدا کرده و  خار
همچنان می تواند نقش آفرین باشد. البته با توجه به در پیش 
بودن نیمه نهایی جام حذفی، شاید استقلال ترکیب اصلی اش 
را در بازی پایانی لیگ تغییر دهد؛ موضوعی که کار را برای 

پرسپولیس پیچیده تر خواهد کرد. 
در مجموع، رقابت برای کسب سهمیه آسیایی در فصل 
جاری، پس از مشخص شدن قهرمان، نفس گیرتر از همیشه 
دنبال می شود و حالا تنها جبهه باز و سرنوشت ساز لیگ است؛ 
جبهه ای که تا لحظه آخر می تواند دستخوش شگفتی شود 
و سرنوشت پرسپولیس شاید به دستان رقیب سنتی اش گره 

بخورد. 
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چشمِ پرسپولیسی ها به ساق های استقلالی ها

 ما را به آسیا برسانید!

گفتوگو

 پیشکسوت باشگاه استقلال بر این اعتقاد 
مجتبی  هدایت  تحت  تیم  عیار  که  است 
جباری در جام حذفی و همچنین دیدار 
مقابل سپاهان مشخص خواهد شد. علیرضا 
کبرپور، درباره شرایط استقلال بعد از انتخاب  ا
مجتبی جباری به عنوان سرمربی این تیم 
گفت: استقلال در دو بازی پیاپی با هدایت 
تیم  در  هم  تغییراتی  و  شد  برنده  جباری 
صورت گرفته که مثبت بوده است. با این حال 
من معتقدم عیار واقعی استقلال در بازی با 
سپاهان و همچنین جام حذفی مشخص 
خواهد شد. استقلال در لیگ امسال نتایج 
بسیار بدی گرفته است و جایگاه این تیم در 
جدول واقعاً باورکردنی نیست. استقلال در 
جام حذفی راهی جز قهرمان شدن ندارد و 
باید نتایج ضعیف لیگ را با قهرمانی در این 
جام جبران کند تا حداقل پایان این فصل 
با اتفاقات خوب و شیرین همراه شود. وی 
کرات استقلال با والتر ماتزاری  در مورد مذا
کرات  تصریح کرد: چند ماه قبل هم این مذا
صورت گرفت، ولی ظاهراً این مربی، مسئولان 
باشگاه استقلال را سر کار گذاشته و شروط 
عجیبی را هم تعیین کرده بود. این همه در 
دنیا مربی وجود دارد، نمی دانم چرا مسئولان 
کره می کند! از  استقلال فقط با ماتزاری مذا
گر استقلال قهرمان  طرفی ما می شنویم که ا
جباری  مجتبی  شاید  شود  حذفی  جام 
به عنوان سرمربی فصل بعد انتخاب شود. ما 
نمی دانیم کدام حرف درست است و باشگاه 
استقلال هم هواداران را جان به لب کرده 
است. مهاجم پیشین تیم فوتبال استقلال 
گر قرار است  کرد: ا همچنین خاطر نشان 
مربی خارجی بیاورند، پس باید خیلی سریع 
فرد موردنظرشان را انتخاب کنند. باشگاه باید 
دنبال یک مربی کارنامه دار و البته باانگیزه 
باشد، مربی که حتی برای آمدن به فوتبال 
ایران بیش ترین انگیزه و جاه طلبی را داشته 
که فقط آمده  باشد، نه مثل مربیان قبلی 

بودند از استقلال پول بگیرند و بروند. 
که  پرسش  این  به  پاسخ  در  کبرپور  ا
»انتخاب مجتبی جباری به عنوان سرمربی 
فصل بعد می تواند تصمیم درستی باشد؟«، 
اظهار داشت: من نمی دانم تصمیم باشگاه 
چیست و جباری در این زمینه چه موضعی 
خواهد داشت، ولی معتقدم مربیان ایرانی 

چیزی کمتر از مربیان خارجی ندارند. 

 : کبرپور ا
عیار استقلال در جام 

حذفی و بازی با سپاهان 
کوتاهمشخص می شود

جمله تکراری درویش به قلی زاده
آخرین وضعیت جذب علی  رضا درویش در مورد 
قلی زاده توضیح داد.علی قلی زاده از فصل گذشته مورد 
خ ها تلاش می کردند برای پر  توجه پرسپولیس بود و سر
کردن جای خالی مهدی ترابی، علی قلی زاده را در پست 
وینگر جذب کنند. با این حال درخشش علی قلی زاده در 
آن مقطع باعث شد باشگاه لخ پوزنان لهستان از صدور 
رضایت نامه او منصرف بشود.حالا با نزدیک شدن به نقل 
و انتقالات تابستانی ایران، بازهم نام قلی زاده پیرامون 
پرسپولیس شنیده می شود. بازیکنی که به عنوان بهترین 
بازیکن این ماه از دید هواداران لخ پوزنان انتخاب شده 
و هنوز یک فصل دیگر قرارداد دارد.رضا درویش درباره 
احتمال جذب علی قلی زاده در روز هایی که برای تیمش 
می درخشد گفت: پریشب بازی بسیار خوبی انجام داد. 
برای او آرزوی سلامتی و موفقیت داریم. او مشکلش را با 
باشگاهش حل کند!درویش ادامه داد: اصلا درخواست 
نکردند و قیمت ندادند. بحث سر این است که آن باشگاه 
اجازه اینکه ایشان جدا بشود و مجوز صادر کنند را بدهد 

تا ان شالله برای جذبش مشکلی نداشته باشیم.

 جلسه ناهید کیانی با وزیر ورزش 
پس از حواشی جنجالی

دارنده  کیانی،  ناهید  با  جوانان  و  ورزش  وزیر 
خوشرنگ ترین مدال تاریخ ورزش زنان ایران در المپیک 
دیدار کرد.احمد دنیامالی پیش از ظهر امروز دوشنبه ۱۵ 
اردیبهشت ماه، نشستی با ناهید کیانی، نایب قهرمان 
بازی های المپیک ۲۰۲۴ داشت تا از نزدیک در جریان 
برنامه های عضو تیم ملی تکواندوی بانوان قرار بگیرد. 
کیانی که عنوان قهرمانی تکواندوی جهان و آسیا را نیز 
در کارنامه دارد، با کسب نشان نقره در المپیک پاریس، 
بالاترین مدال این بازی ها را برای ورزش زنان ایران به 
دست آورده است. او در روز های اخیر به دلیل شایعه 
اختلاف با مبینا نعمت زاده و ماجرای دست ندادن با 
حریف خود در جام ریاست فدراسیون جهانی تکواندو 
مورد توجه رسانه ها قرار گرفته بود. دنیامالی با اشاره به 
مدال ناهید کیانی در بازی های المپیک گفت: مدال آوران 
المپیک چهره های خاصی هستند و سرمایه کشور به 
گر این مدال آوری ها  حساب می آیند. به خصوص این که ا
در حوزه ورزش بانوان باشد. یکی از آرزو های خود من 
به شخصه این است که بتوانیم در المپیک ۲۰۲۸ لس 
آنجلس اولین مدال طلای ورزش زنان ایران را به دست 
آوریم؛ بنابراین وظیفه ما این است که با برقراری آرامش 
و رصد کردن برنامه فدراسیون ها، به گونه ای شرایط را 
پیش ببریم که بتوانیم در المپیک در بخش بانوان مدال 

کسب کنیم.

 رشت- رحیم شوقی شهردار رشت در آیین تجلیل از 
برگزیدگان سومین جشنواره ملی فیلم کوتاه رشت اظهار 
کرد: مدیریت شهری در رشت، تصمیم گیری برای یک 
موجود زنده و پویاست، شهری که نه تنها دارای پیکره ای 
از خیابان ها، آپارتمان ها، تقاطع ها و رودخانه هاست، 
بلکه روح آن را مردمان فرهیخته، هنرمندان و بزرگانش 
تشکیل می دهند. وی با اشاره به پیشینه درخشان رشت 
 ، در عرصه فرهنگ و هنر افزود: وجود فرهیختگان نام آور
هنرمندان شاخص و سطح بالای فرهنگی، مدیریت در 
این شهر را به مسئولیتی سنگین و حساس تبدیل کرده 
است. شهردار رشت ضمن قدردانی از دست اندرکاران 
برگزاری سومین دوره جشنواره ملی فیلم کوتاه، گفت: کار 
ارزشمندی در این دوره رقم خورد و باید از تمامی عوامل 
شهرداری،  پشتیبانی  مجموعه  هنرمندان،  اجرایی، 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، سپاه پاسداران و دیگر 
نهادهای همکار تقدیر کرد. وی از داوران مطرح، مهمانان 
حاضر و شهروندان هنردوست رشت نیز قدردانی کرد و 
افزود: امیدوارم با حمایت اعضای محترم شورای اسلامی 
شهر و سیاست گذاری دقیق، این رویداد هنری هر سال با 
قوت بیشتری برگزار شود و رشت به عنوان پایتخت فیلم 
کوتاه ایران معرفی شود، این هدف گرچه دشوار است، اما 
، شدنی  با همت و همراهی هنرمندان و بزرگان این شهر
است. در پایان، شهردار رشت ابراز امیدواری کرد که با 
تداوم برگزاری این جشنواره، دوره های آینده نیز پربارتر و 

موفق تر برگزار شوند. 

         کشت ارقام پر پتانسیل برنج از سیاست های 
جهاد کشاورزی است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با اشاره به اینکه 
سیاست جهاد کشاورزی کشت قراردادی برنج با حمایت 
بخش خصوصی است، گفت: استفاده از ارقام پر پتانسیل 
که به لحاظ کیفی به ارقام بومی نزدیک بوده و بازار فروشش 
هم فراهم باشد تا خلأ تولیدی کشور را پر و نیاز برنج را در 
داخل تأمین کند. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد 
کشاورزی استان گیلان، صالح محمدی، رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی گیلان امروز در مراسم نشا مکانیزه در 
کجان بخش مرکزی رودسر با بیان اینکه گیلان یکی  سلا
از استان های تأثیرگذار در حوزه تولید محصول برنج 
است، اظهار کرد: یکی از کارهایی که در استان در حال 
انجام است اجرای تقویم زراعی و کشت بوده که تأثیرات 
خوبی در مصرف انرژی و منابع دارد. وی با اشاره به 
مسائل و مشکلات حوزه برنج به دلیل ناترازی به وجود 
آمده در سال های گذشته، افزود: با دستور رئیس جمهور 
و پیگیری های وزیر و همچنین استاندار گیلان نوید این 
را داریم که قیمت برنج به عنوان یک محصول استراتژیک 
و راهبردی به شرایط ایده آل و نرمال خود برسد و کشاورز 
سود خوبی به دست آورد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
کنون ۱۹۵ هزار هکتار از اراضی  گیلان با اشاره به اینکه تا
شالیزاری استان شخم اولیه شده است، تصریح کرد: 
نزدیک به ۱۷۰ هزار هکتار نشا آماده برای شالیزارها در 
خزانه ها است و بالغ بر ۱۰درصد شالیزارهای گیلان نشا 

شده است. وی با اشاره به اینکه بالغ بر ۸۷ هزار دستگاه 
انواع ماشین آلات کشاورزی در سطح گیلان وجود دارد که 
در بازه تقویم زراعی می توانند اجرای نشا داشته باشند، 
افزود: باتوجه به بارش های خوب امسال در استان، خدا 
رو شکر از تنش آبی عبور کردیم اما دلیل بر این نیست که 
در مصرف آب و منابع، مدیریت نداشته باشیم. محمدی 
با اشاره به اینکه گیلان به لحاظ سطح زیر کشت رتبه 
نخست و تولید در رتبه دوم کشور است، تصریح کرد: غالب 
کشاورزان گیلانی از ارقام کیفی و بومی کشت می کنند و به 
لحاظ عملکرد از ارقام پر محصول کمتر است. وی با اشاره 
به اینکه سیاست جهاد کشاورزی کشت قراردادی برنج 
با حمایت بخش خصوصی است، افزود: استفاده از ارقام 
پر پتانسیل که به لحاظ کیفی به ارقام بومی نزدیک بوده 
و بازار فروشش هم فراهم باشد تا خلأ تولیدی کشور را پر 
و نیاز برنج را در داخل تأمین کند. رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی گیلان با اشاره به اینکه سازمان تحقیقات برنج 
کنون ۶۲ رقم برنج معرفی کرده است،  پس از انقلاب تا
گفت: برخی از این ارقام در مقاطعی کشت شد و مورد 
استقبال کشاورزان قرار نگرفت رویکرد جهاد کشاورزی، 
بهره وری محصول و استفاده از ارقام کیفی پر پتانسیل با 
استفاده از والدهای ارقام بومی و رقم هایی مثل توکا، گیلار، 
گیلانه، رشتی، یکان و هستی معرفی شده اند که خیلی به 
لحاظ پخت و عملکرد به ارقام بومی نزدیک و یک تا دو تن 
بیشتر از ارقام بومی شلتوک می دهند در دستور کار داریم. 

شهردار رشت: 

رشت به پایتخت فیلم کوتاه ایران تبدیل شود

شــهرستان
 

 
گــــزارش

 پیشرفت احداث پست حیاتی 
GIS دورق شادگان

مجلس  در  شادگان  مردم  نماینده   - خوزستان 
شورای اسلامی به همراه فرماندار شادگان و مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای خوزستان از روند احداث پست 
حیاتی دورق شادگان بازدید کردند. به گزارش روابط 
عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، هاشم خنفری 
پورجعفری نماینده مردم شادگان در مجلس شورای 
اسلامی، یعقوب مقدم فرماندار این شهرستان به همراه 
علی اسدی و مدیران برق منطقه ای خوزستان از روند 
احداث پست GIS دورق بازدید کردند. به گفته علی 
اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان، 
پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت GIS دورق ۱۰۰ مگاولت ظرفیت 
دارد و از پرو ژه های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو )۱۴ مگاپروژه( 
جهت عبور از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ است. این 
پست که به دلیل GIS بودن در مقابل آلودگی ها، مقاوم 
و با آخرین تکنولوژی روز دنیا در حال احداث است، 
در حال حاضر حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد 
و عملیات اجرایی آن در حال انجام است. هدف از 
اجرای این پست توسعه ظرفیت شبکه فوق توزیع 
شهرستان شادگان و تامین برق بخش خانگی، تولید و 
سایر بخش های مصرفی این شهرستان است. هاشم 
خنفری پورجعفری نماینده مردم شادگان در این بازدید 
با قدردانی از مدیران شرکت برق منطقه ای خوزستان 
، بهره برداری از  برای تامین برق و اجرای پروژه مذکور
پست دورق را باعث تقویت شبکه برق این شهرستان 
دانست که کمک خواهد کرد زیرساخت های این شهر 
تقویت شود و مشکلی در تامین برق درخواستی صنایع و 
دیگر شرکت های تولیدی متقاضی وجود نداشته باشد. 
در این بازدید همچنین مسائل و مشکلات پست دورق 
به ویژه تامین نقدینگی مورد نیاز برای ادامه روند پروژه 

مورد بررسی قرار گرفت. 

نهادینه شدن فرهنگ تقویم زراعی 
گیلان - رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان، 
با اشاره به آغاز رسمی نشاء مکانیزه برنج در شالیزارهای 
استان گیلان، اظهار کرد: فرهنگ تقویم زراعی طی سه 
سال گذشته در بین کشاورزان شالیکار استان نهادینه 
شده و بالغ بر ۸۵ درصد فعالیت ها منطبق بر تقویم زراعی 
بوده است. صالح محمدی در جمع خبرنگاران ناوگان 
مکانیزاسیون استان در بخش برنج را شامل بیش از ۸۷ 
هزار دستگاه انواع ادوات کشاورزی از جمله کمباین های 
کار و تیلرهای شخم و کمباین برداشت  کتوری و نشا ترا
و وجین کن ها دانست و افزود: کاهش منابع آبی یکی از 
چالش های مهم در دنیا بوده و لذا رعایت تقویم زراعی هم 
به دلیل مدیریت منابع آبی و هم همزمانی شخم، کاشت، 

داشت و برداشت مکانیزه، حائز اهمیت ویژه است. 

مدیر مهندسی ساختار شرکت ملی گاز ایران مطرح کرد

لایشگاه خانگیران    موفقیت های راهبردی پا
کوتــــاه

 خراسان- طی سال های اخیر اقدامات 
ارزشمند و زیربنایی در پالایشگاه گاز شهید 
این تلاش ها  و  انجام شده  هاشمی نژاد 
زمینه ساز دستاوردهای بزرگ ملی در حوزه 
گاز بوده است.   علی غرایاق زندی، مدیر 
گاز ایران  مهندسی ساختار شرکت ملی 
در بازدید از واحد های مختلف عملیاتی 
شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد ضمن 
قدردانی از تلاش های جهادگران عرصه 
تولید گازطبیعی در حوزه شمال و شمال 
اظهار  مطلب،  این  بیان  با   ، کشور شرق 
داشت: بررسی برنامه های اجرایی شرکت 
گاز شهید هاشمی نژاد در حوزه  پالایش 
منابع انسانی، ساختار سازمانی، الزامات 
راهبردی و ظرفیت های ارزش آفرینی، نشان 

که حاصل  می دهد اقدامات این شرکت 
طی یک مسیر راهبردی با تکیه بر سه محور 
اصلی اقتصاد، مسئولیت اجتماعی و تعهد 
زیست محیطی است، قابل تقدیر است.  

به گفته وی، این مهم نشان دهنده یک 
ساختار هدفمند و انطباق کامل با اسناد 
بالادستی کشور و صنعت نفت و گاز است.  
گاز  ملی  شرکت  ساختار  مهندسی  مدیر 

ایران ضمن ابراز رضایت از انطباق دقیق 
کید  فعالیت ها با اهداف کلان صنعت گاز تأ
کرد: این مجتمع گازی توانسته در انتهای 
زنجیره تولید، محصولات با ارزش افزوده 
بالا تولید کند که نشان از بلوغ ساختاری 
و تخصصی سازمان دارد.  وی همچنین 
کید  بر اهمیت پویایی ساختار سازمانی تأ
گفت: ساختارهای سازمانی نباید  کرد و 
و  مؤلفه ها  تغییر  با  باید  و  باشند  ایستا 
اقتضائات جدید، خود را تطبیق دهند.  
گاز  ملی  شرکت  ساختار  مهندسی  مدیر 
ایران در پایان، از اقدامات انجام شده این 
شرکت در زمینه ارتقای بهره وری نیز تقدیر 
و بهره وری را نه یک اقدام، بلکه یک باور در 

این شرکت دانست.

، میزبان ۱۵ سفیر و شهردار شیراز
 شیراز - شهردار شیراز از میزبانی ۱۵ سفیر و شهردار از 
کشورهای مختلف در هفته شیراز )از ۱۵ اردیبهشت( خبر 
داد و این رویداد را گامی بی سابقه در جهت تقویت ارتباطات 
در  اسدی  محمدحسن  کرد.  توصیف  شیراز  بین المللی 
بازدید از پروژه های عمرانی شهر از مرکز تولید محصولات و 
توانمندسازی زنان سرپرست خانوار بازدید و از اجرای مصوبه 
شورای اسلامی شهر در این خصوص ابراز رضایت کرد و گفت: 
این طرح با همکاری قرارگاه محرومیت زدایی احمد بن موسی 
)ع( اجرا می شود. شهردار شیراز، از ایجاد ۶۰ تا ۷۰ شغل در این 
کید کرد که این پروژه در پی مصوبه   مرکز ابراز خرسندی کرد و تأ
شورای شهر و به پیشنهاد کمیته محرومیت زدایی، با تمرکز بر 
مشاغل خانگی زودبازده و کارگاه های مهارت آموزی راه اندازی 
شده است. اسدی، پروژه های جدید شهری را نمونه ای بارز از 
تحقق شعار سال »تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین« خواند 
و همچنین از میزبانی ۱۵ سفیر و شهردار از کشورهای مختلف 
در هفته شیراز )از ۱۵ اردیبهشت( خبر داد و این رویداد را گامی 
بی سابقه در جهت تقویت ارتباطات بین المللی شیراز توصیف 
کرد. اسدی، ضمن اعلام خبر برگزاری همایش دیپلماسی 
اقتصادی استانی در روزهای اول و دوم خردادماه در شهر 
، این رویداد را فرصتی ارزشمند برای این کلانشهر و  شیراز
نشان از جایگاه ویژه آن در اقتصاد کشور دانست و گفت: این 
همایش به همت وزارت امور خارجه برگزار خواهد شد. به 
گفته  مریم حسینی، رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای 
اسلامی شهر شیراز این کمیته در راستای تحقق سیاست های 
اشتغال زایی و کاهش آسیب های اجتماعی، اقدامات موثری 
انجام داده است. دو کارگاه اشتغال زایی برای زنان سرپرست 
خانوار افتتاح شده و دو کارگاه دیگر در دست ساخت است. 
او گفت: همچنین، دو خانه  محله برای آموزش و پشتیبانی 
زنان سرپرست خانوار در نظر گرفته شده و یک کارگاه دیگر نیز 
توسط سپاه در حال احداث است. برای فروش محصولات 
، بازارچه هایی در ۱۱ منطقه ی شهر اختصاص  تولیدی نیز
داده خواهد شد. این اقدامات با همکاری قرارگاه احمد 
بن موسی)ع(، سپاه فجر و سایر دستگاه ها صورت گرفته 
و تلاش می شود با همکاری قوه قضائیه، اجرایی شدن 
تفاهم نامه ها به طور کامل تضمین شود. سرهنگ مجید 
، فرمانده قرارگاه احمد بن موسی )ع(، از تلاش های  علیپور
مشترک شهرداری، شورای شهر و سپاه برای رفع محرومیت 
از محلات کم برخوردار شیراز خبر داد. او با اشاره به تصویب 
اعتبار و تدوین سند رفع محرومیت،  قانون، تخصیص 
پروژه های بزرگ مقیاس مانند تقاطع چندسطحی مهدی آباد 
کشور  و پروژه های زودبازده را نمونه هایی بی سابقه در 
دانست. سرهنگ علیپور همچنین از راه اندازی کارگاهی با 
حمایت قرارگاه محرومیت زدایی کوثر سپاه، اعتبارات سپاه 
فجر و کمیسیون محرومیت زدایی شورای شهر خبر داد که 
به زودی با اشتغال حداقل ۷۰ زن سرپرست خانوار افتتاح 
خواهد شد و در این کارگاه، حداقل های قانون کار رعایت 

می شود. 


